关于启用 “安管人员-培训管理系统”新平台的通知

「“安管人员”首次报名流程 」

根据关于印发《安徽省建筑施工企业“安管人员”和特种作业人员

培训考核管理暂行办法》的通知建质规〔2024〕1 号” 文件，现将有

关事项通如下：

● 自 2024 年 6 月 21 日起，报考建筑施工企业“安管人员”需在“安

徽省建筑施工企业“安管人员”和特种作业人员培训管理系统” （以下

简称：“管理系统”）上进行首次培训申报。

步骤 1： 复制链接：https://www.ahjsjg.cn:20443/，选择企业端并登录

步骤 2： 企业端内“我的学员”手动录入报名人信息；

“培训申报”端口选择：“合肥筑龙学校”，对应其报考岗位提交报名

步骤 3： 致电联系我校进行报名审核与缴费事宜

报名联系人：葛老师 固话：0551-63366701

☟☟ 下滑查看操作流程 ☟☟

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

● 输入“https://www.ahjsjg.cn:20443/”网址， 进入安管人员“管

理系统”首页。

点击“企业登录”，看到提示后点击“前往登录”。

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

● 页面跳转至“安徽政务服务网”，选择“法人用户”端口，输入企

业账号密码点击“登录”即可。

---------------------------分割线--------------------------------

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

● 报考“安管人员”首次培训：

第一步：录入学员并完成各项验证

选择左上角 “我的学员”，点击“录入学员”，手动输入报考人

员基本信息并上传 1 寸蓝底证件照保存即可。

---------------------------分割线--------------------------------

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

☞ 【报名资料】此栏请上传：

A 类： 法定代表人请上传营业执照或企业资质证书；

总经理、副经理、技术负责人等职务请上传企业任命书。

B 类：上传一级、二级注册建造师电子证书

☞ 【学历证书】此栏请上传：

C 类：上传中专及以上学历或初级及以上职称

提示：请根据报考的 A/B/C 种类对应上传即可（不可上传复印件）

☟☟ 参考下图所示 ☟☟

---------------------------分割线--------------------------------

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

如上图所示

☞ 【企业验证】

若企业验证未通过，表示在“安徽省建筑市场监管公共服务平台”

没有与企业建立聘用关系。

☞ 【实名认证】

点击“实名认证”，将会弹出二维码图片。该二维码对应“安管特

种作业微平台”微信小程序。微信扫码后，请注册并完善“个人信息”

以及与施工单位建立聘用关系，并上传蓝底证件照。后期学员来我校上

课当天需在微信小程序上进行签到打卡。

☞ 【证书验证】

若证书验证没通过，则表示该人员在外省或本省有同类型证书或是

有未注销的失效证书，必须进行手动注销后才可验证通过。

---------------------------分割线--------------------------------

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

第二步：选择培训机构提交报名

选择左上角 “培训申报”，在“可安排培训计划”里所属机构筛

选合肥市包河区筑龙职业培训学校，根据人员所报考的工种，将

进度条拉至最后点击“申报培训”提交即可。

● 提交首次报名后可致电联系我校。我校会对其进行审核并通知企业

办理报名和缴费事宜，并为企业安排就近的培训班次。

安管人员报名联系人：葛老师 学校固话：0551-63366701

☞ 【合肥市包河区筑龙职业培训学校】官网： http://www.hfzlxx.cn/

☞ 关注【合肥筑龙学校】微信公众号，掌握每月各专业开班信息及行业动态

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

合
肥
筑
龙

http://www.hfzlxx.cn/

	关于启用 “安管人员-培训管理系统”新平台的通知